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Crescator: FraLrr MaIeas
f\u r e5d : - Llui 11e5 L_L

CEAS Nr: 'l 9F35D3B
LOFT No: 025092

P::intat : 3a / A1 / 2A25 1, 4 :56 :'t 4
Te:e f-o:r: 4114a42896

-^+ ^-^rlCL-dLC UIA-

VERSION:

Ccd Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC'l 'lADE

Cod Lansare: 1423

Matrrcol

RO23 -4694931
RO23 -4694932
RO23 -0694941
RO23 -0694911
RO22-0934i25
RO23 -4694943
RO22-0934118
Ra24-0074424
Ra24-0070009
Ra24-0070041
RO2 3 *069491 2

RO24-0074426
RO24-00700',1 0
RA24-AA1 401 2
Ra24-0C70C03
RA24-0070052
Ra22-0934117

30/01/2025 14:56:12
vVB - 9 -39
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AEl i 34A9
AE]20311
AEO 7 241 C
AE'1 1358C
AE,1 202DA
AEODT 5A2
AE1 37 41C
AE1 13519
AEOD9FCD
AE"l 133D1
AE1 OAFCT
AE1 31 44C
^81)'1)1'1AL]J/J /

A8120 3 3 B

Ceas membru:3A/A1 /2A25 14:56:
TIME ZONE: UTC+03 : OO

12

Cod concurs: 14230802
Cod cheie: 0F0E7390
Loc Lansare: Btrzal
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Cip I Sex l Culoare i Zi Ora

1

2
3

4
5
A

1

B
q
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1, 

1

12
13
i4
15
16
1,1

N1

M
M

F
F
F
M

F
M

M

F
F
M
M
M

F
F

ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
GUT
GUT_PA
GUT_PA
ALBASTRU
\-r[] I

ALBASTRU
ALBASTRU
GUT
GUT-N
ALBASTRU
GUT_N
-r rrurt 1

ALBASTRU
GUT

TotaI M:

-n /^Jv/ \,) / +
3A/A1 14
3A/01 14
3A/0t 14
30/07 14
30/01 14
30/07 14
30/a] 14
30/a7 14
3A/A1 14
3A/01 14
3A/01 14
3A/01 14
30/07 14
3A/A1 14
3A/A1 14
3A / A1 "14

"t1

55
36
26
53
14
2A
25
,451J

50
56
02
12
35
4"1

41
54

Tineret: B
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0 c'l
042
003
004
005
006
007
008
009
01c
0'1 1

012
013
414
015
015
011

51
51
52
53
53
54
54
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55

Total marcare: 1 7 Total F: B
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Toate pasarrle participante provin de
vaccr::ata co::tra paramyxovrrus si sunt

1a o crescatorle
inregistrate pe

Club:

care a fcst complet
numele meu.
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